Arbeidsmiljg og trivsel
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Stolthet i arbeid

Hele
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Oppvekst omsorg utvikling

drift

5 53 5 5 4,9 4,8
4,8 4,9 4,8 4,8 4,8 4,9
4,9 51 4,9 4,9 4,7 4,9
4,8 5 4,8 4,7 4,7 4,9
4,5 5,2 4,6 4,4 4,3 4.4
Investering
Helse og Samfunns- og teknisk Stabs-
Ledere Oppvekst omsorg  utvikling drift funksjoner
90 % 73 % 41 % 70 % 68 % 80 %
104 515 426 39 118 28
116 709 1028 56 174 35
Svarprosent
Ledere Oppvekst Helse og Samfunns-  Investering og Stabs-
omsorg utvikling teknisk drift funksjoner

funksjoner
4,8
49
4,5
4,2
44
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